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Spezifikation

Produkt

Pfefferminzpastillen zuckerfrei

Artikelnummer

110105200, 110105210, 110105350, 110105351, 110106050, 110106200, 110106250, 110106350, 110106370, 110106523,
110107053, 110107055, 110452102, 110461104, 110461204, 110461304, 110464104, 110467104, 110467108, 110467204,
110467304, 110506350

Verkehrsbezeichnung

Pfefferminzkomprimate zuckerfrei mit SiiBungsmitteln

Zutaten

SuRungsmittel (Sorbit), Trennmittel (Magnesiumsalze der Speisefettsduren), Minzél, Menthol, StiBungsmittel (Aspartam, Acesulfam
K), Siliciumdioxid.

Kennzeichnungspflichtiger Hinweis

Kann bei iibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken.
Enthalt eine Phenylalaninquelle.

Nahrwertangaben

Bezeichnung Einheit Wert
Brennwert kJ 1.004
Brennwert kcal 241
Fett g/100g 0,7
davon gesattigte 9/100g 0,7
Fettsduren

Kohlenhydrate g/100g 98
davon Zucker g/100g <0,5
Eiweil g/100g <0,5
Salz 9/100g <0,01
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Allergene

Allergen Ja Spuren Nein
Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte O O
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse O O
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Schwefeldioxid und Sulfite L] ]
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Status

Bezeichnung Ja Nein

Vegan U

Vegetarisch O

GVO-Hinweis

Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig im Sinne der Verordnungen(EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003.

Lagerhinweis

MHD: 18 Monate
MHD bei Papier-Verpackung: 9 Monate
MHD bei Papierdosen: 12 Monate
Trocken lagern. Vor Warme schitzen.

Hersteller

Kalfany SiRe Werbung GmbH & Co. KG

Rechtliche Aspekte

Das Produkt entspricht dem europaischen Lebensmittelrecht. Alle Angaben wurden sorgfaltig zusammengestellt und entsprechen
unserem Kenntnisstand zur Zeit des Erstellungsdatums sowie den zu diesem Zeitpunkt giiltigen gesetzlichen Regelungen. Sie
basieren auf den von unseren Rohstoff-Lieferanten ibermittelten Angaben.
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